Брянская область
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАЧЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  30.06.2021г.  № 921 					г.Карачев, Брянская обл.

Об   утверждении    порядка    составления
проекта бюджета Карачевского городского
поселения  Карачевского  муниципального
[bookmark: _GoBack]района   Брянской  области  на  2022  год и
плановый период  2023 и 2024 годов

             В соответствии со статьей 169 Бюджетного кодекса Российской Федерации  решением Карачевского городского Совета народных депутатов  от 27 октября 2014 года № 3-24 «О порядке составления, рассмотрения и утверждения бюджета муниципального образования «Карачевское городское поселение», а также порядок представления, рассмотрения и утверждения отчетности об исполнении бюджета и их внешней проверки» (с учётом изменений), в целях определения содержания, порядка и сроков подготовки и представления материалов, необходимых для формирования проекта бюджета Карачевского городского поселения Карачевского муниципального района Брянской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.	Утвердить прилагаемый Порядок составления проекта бюджета Карачевского городского поселения Карачевского муниципального района Брянской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов.
2.	Опубликовать постановление на официальном сайте в сети «Интернет».
3.	Контроль за исполнением постановления возложить на финансовый отдел администрации Карачевского района (В.Н.Фомина).

Глава администрации Карачевского района                        Л.В.Лужецкая

 Исп. В.Н.Фомина
Согласовано:

Б

РЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАЧЕ

ВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О

т  30.06.2021г.  № 921

г.Карачев, Брянская обл.

Об

утверждении

порядка

составления

проекта

б

юджета

Карачевского городского

поселения

Карачевского

муниципального

района

Брянской

области

на

2022

год и

плановый период

2023 и 2024 годов

В соответствии со статьей 169 Бюджетного кодекса Российской

Федерации  решением Карачевского

городского

Совета народных депутатов  от

2

7

октября 20

14

года № 3

-

24

«О порядке с

оставления, рассмотрения и

утверждения бюджета

муниципального образования «

Карачевско

е

городское

поселение»

, а также поряд

ок

представления, рассмотрения и утверждения

отчетности об исполнении бюджета и

их

внешней проверки» (с учётом

изменений), в целях

определения содержания, порядка и сроков подготовки и

представления материалов, необходимых для формирования проекта бюджета

Карачевского городского поселения

Карачевского муниципального района

Брянской области

на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 год

ов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Утвердить прилагаемый Порядок составления проекта бюджета

Карачевского городского поселения

Карачевского муниципального района

Брянской области

на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов.

2.

О

публикова

ть постановление

на

о

фициальн

ом

сайте в сети

«И

нтернет

»

.

3.

Контроль за исполнением постановления возложить на

финансовый

отдел администрации Карачевского района (В.Н.Фомина).

Глава администрации Карачевского района                        Л.В.Лужецкая

Исп. В.Н.Фомина

Согласовано:

  Б РЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ   АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАЧЕ ВСКОГО РАЙОНА   ПОСТАНОВЛЕНИЕ     О т  30.06.2021г.  № 921            г.Карачев, Брянская обл.       Об     утверждении      порядка      составления    проекта   б юджета  Карачевского городского    поселения     Карачевского     муниципального    района      Брянской     области     на    2022    год и     плановый период    2023 и 2024 годов                     В соответствии со статьей 169 Бюджетного кодекса Российской  Федерации  решением Карачевского  городского   Совета народных депутатов  от  2 7   октября 20 14   года № 3 - 24   «О порядке с оставления, рассмотрения и  утверждения бюджета  муниципального образования « Карачевско е   городское  поселение» , а также поряд ок   представления, рассмотрения и утверждения  отчетности об исполнении бюджета и  их   внешней проверки» (с учётом  изменений), в целях  определения содержания, порядка и сроков подготовки и  представления материалов, необходимых для формирования проекта бюджета  Карачевского городского поселения  Карачевского муниципального района   Брянской области  на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 год ов     ПОСТАНОВЛЯЮ:     1.   Утвердить прилагаемый Порядок составления проекта бюджета  Карачевского городского поселения  Карачевского муниципального района   Брянской области  на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов.   2.   О публикова ть постановление   на  о фициальн ом  сайте в сети  «И нтернет » .   3.   Контроль за исполнением постановления возложить на  финансовый  отдел администрации Карачевского района (В.Н.Фомина).             Глава администрации Карачевского района                        Л.В.Лужецкая            Исп. В.Н.Фомина   Согласовано: